GAMME
IVL
Serrures pour vannes - Systèmes Interlocks
secums
INTERLOCKS
Qui sommes nous?
       Créée en 2004, SECUMS INTERLOCKS est l’unique spécialiste français en sécurité machine et en verrouillage de vannes.
Notre société, installée à Neuilly-Plaisance étudie, développe et conçoit des systèmes de verrouillage et d’interverrouillage pour les

14
RLS  Serrure Electromécanique
 Miniature
Principe:
CKC: Armoire à clé compacte. Porte
transparente.
CKC-S: Armoire à clé compacte à
signalisation avec un commutateur.
Pas sur les positions des  clés.
CKC-EM: Armoire à clé électromagné-
tique avec solénoïde et commutateur
pour contrôler les clés.
Dimensions:
CKC-9:300 x 300x 150mm, 9 positions
de clés
CKC-25: 400 x 400 x 200mm, 25
positions de clés
CKC-56: 600 x 600 x 200mm, 56
positions de clés
CKC-80: 800 x 600 x 200mm, 80
positions de clés
CKC-121: 800 x 800 x 200mm, 121
positions de clés
CKC-148: 1000x 800 x 200mm, 148
positions de clés
Principe:
Conçu pour la gestion de clé par
automate afin de réaliser une traçabili-